
OG10SZENIE

O PRZETARGU NA SPRZEDAZ SAMOCHODU

Przedmiotem sprzedatty,est Samoch6d spettainy pOttarniczy marki Mercedes―

Benz,mode1 1113 11.Ot′ wers,a LAF ll13B o numerze re,estracyinym FSD S076,

stanowiqcy mienie Gnliny Drezdenko. Cena wywotawcza samochodu wynosi

18。 000,00 zI(SIOWnie:osiemnaScie tysieCy zlotych 00/100).Przetarg na sprzeda之

pOiaZdu ma forme publicznego przetargu pisemnego nieogranic20neg。
.

W przetargu mogq braこ  udziat osoby lzyczne i prawne oraz jednostki

organttacyine nieposiada,lCe osobowoこ ci prawne,.

1.Nazwa i siedziba sprzeda,■ ceg。 :

Gmina Drezdenko

ul.Warszawska l,66-530 Drezdenko

nr telefonu:(95)7620202

NIP:5950007025

2.Rod2可 ,typ p。,azdu。可etego postepowaniem:

…samoch6d speciainv― po2arniczy:Mercedes‐ Benz LAF ll13B

‐pO,emn。ここ/moc silnika:5638cm3/168kW(228KM)

―skrzynia biegbw i manuaina

‐rok produkcii:1972

‐data pierwszej reiestracii W POISce:21.05.2001丘

―aktuainy przebieg:46469 km

‐liczba mieisc:6

-kolor i czerwony

‐ubezpieczenie OC wattne do:31.12.2023丘

‐badania techniczne wattne do:13.06.2024丘

‐dopuszczaina rnasa catkowita:生 1.000 kg

―jednostka napedOWa:z zaptonem samoczynnym

‐liC2ba Cylindおw/uktad cylindお w:6/rzedOWy



3.WartoことwYCenv:

hrartOことwyceny wynosi 18.000,00 zi brutto(stowniei Osiemna`cie tysieCy

ztotych 00/100)

Minirnaina cena wywolawcza stanovvi 100% warto`ci wyceny i wynosi

18,000,00 zl(StOWniei osiemna`cie tysieCy ZiOtych oo/100)。

4凧Brmin,mie,sce itryb zioと enia oferty:

Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiQzane sq do zlo之 enia

pisemne,oferty zawierajqcei dane:imie i nazwisko′ nazwe pOdmiotu,adres,

numer telefonu oraz oferowanq cene Zakupu wedtug wzoru formularza

ofertowego stanowinCegO Zatqcznik nr tt do ninie,szego ogioszenia w terminie

do  dnia  13  1istopada  2023h  do  godzinv  13.00  pocztq  na  adresi

Urzqd Mie,ski W Drezdenku′ ul.Warszawska l,66-530 Drezdenko lub osobi`cie

w Biurze Obstugi Klienta Urzedu Mie,skiegO W Drezdenku w zamknietej kOpercie

z dopiskiem〃 Przetarg na sprzedattsamochodu Mercedes― Benz″。

5。 Mie,SCe itermin′ w ktbrym mo2na ogindaこ sprzedawany samoch6d

Samoch6d mottna ogIQdaこ  w dniach od poniedzialku do pintku w godzinach

9.00-14,00,po wcze`nie,SZym telefonicznym uzgodnieniu terminu z kierowcQ

dytturnym OSP Drezdenko nr tel.501865125,w mie,scu zaparkowania pojazdu

tj.na parkingu Ochotniczej Stra2y Pottarne,W Drezdenku przy ulicy Kolejowe,10

w Drezdenkuo Szczeg6towych inforrnacji o przetargu oraz danych dotyczqcych

samochodu udziela p,Sylwester Onichirnowski pod nrtetefonu 519 137 029,

6e Warunki przetargu i wymagania,akim powinna odpowiadaこ  oferta

w prowadzonyrn postepoWaniu:

1.Do uczestnictwa w przetargu wystarczy uczestnictwo przynajmniej
jednego oferenta i zaoferowanie ceny nabycia w wysoko`ci r6wnej lub

wyttsze, sumie ceny wywotawczej.NabywcQ zostanie oferent′  kt6ry
w przetargu zaoferuje najwyttszq cenQ zakupu przedrYliOtu przetargu.

2.Oferent′ ktbry zaproponowai na,wy2szQ cene Zakupu ww.pojazdu
zobowiQzanyjest do podpisania umowy kupna― sprzedatty w terminie 7 dni

od daty opublikowania rozstrzygniecia pOStepOWania w Biuletynie

informacji Publicznej Urzedu Mie,Skiego w Drezdenku.W przypadku nie

podpisania umowy kupna― sprzedatty pojazdu w wyznaczonym terminie′

kupno pojazdu zaproponowane zostanie nastepnemu w koleinO`Ci′ pod

WZgiedem wysoko`cizaoferowane,ceny zakupu′ uczestnikowi przetargu.

3,Nabywca jest zobowiQzany zaptaciこ cene nabycia w terminie nie dtuttszym

ni之  7 dni od dnia zawarcia umowy kupna ― sprzedatty na konto
sprzedajΩcego nr 19 8362 0005 0000 0114 2000 0020c



4. Wydanie przedrvliotu sprzedatty nastqpi niezwiocznie po wptaceniu ceny

nabycia.Uzyskane`rodki finansowe ze sprzedatty samochodu przekazane

bedq na kOnto dochodbw budttetu grniny.

5,SprZedajQcy nie wymaga wniesienia wplaty wadium prze2 0ferent6w.

6.Do oferty wymagane jest zlottenie ponittszych dokument6w:

at O`wiadczenie stanowiqce zatqcznik nr 2 do ninie,szego ogioszenia

o zapoznaniu sie Ze Stanenl:

―prawnym i technicznym pojazdu przeznaczonego do sprzedatty i nie

wnoszeniu zastrzetteh、A,tym Zakresie′

―z warunkarYli prZetargu,

ぃprojektem umowy kupna― sprzedatty stanowiqcym zatQcznik nr 3 do

ninieiszegO Ogioszenia

b.zaこ wiadczenie o wpisie do ewidencji dziataino`ci gospodarcze,

(dOtyCZy os6b fizycznych prowadzQcych dziatalnoこ こgospodarczq)。

ct odpis KRS(dotyCZy osbb prawnych)

7.Rozstrzygniecie przetargu:

Otwarcie ofert w przetargu na zbycie wwi samochodu odbcdzie sie W dniu

14 1istopada 2023R O gOdzinie 9.00 w siedzibie Urzedu Mie,skiego vv Drezdenku′

ul.Warszawska生 ,pok6j nr 105.

8.Inne informac,e:

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwotania′  zamkniecia przetargu
bez wybrania kt6re,koIWiek z ofert tub uniewattnienia przetargu bez podania

przyczyn.

GMINA DREZDENKO
ul,warszawska l
66‐530 DrczdOnkO

tCl.957620202′  Fax 95 7620 220
rヽ'IP 595 0o o7 025   (1)

Z up.

Mitち ,

|ト





ZateCZnik N『 1

do pisemnego przetargu

nBeogranlczonego na sprzedaz samochodu

Spettainego― po之arniczego bqdqcego wtasnoこciq Gnlinv Drezdenko

imiq i na2WttkO/na2Wa ttrmv

peinv adres,telefon kontaktowy

NIP(dia OSbb prawnvch)

OSWiADCZENに

l Z10ttENに OFERTY,

Ja ntte,podpttany/‐ a ninieiszvm Oswiadczam′ 之e

oferuje kWOte zi brutto(s10Wnie:.…………………………………………………………………・・

…………。)Za Zakup samochodu spettainego一

pottarniczego marki Mercedes― Ben2 1113B,o nr rej.FSD S076 w pisemnvm przetargu

nieograniczonvnl organizowanym prze2 Gmine DK〕Zdenko.

data i podpis osoby(osoby upowattnione,)





ZataCZnik N『 2

do pisemnego przettrgu

nieogranic20negO na sprzedat samochodu

Spettalnego― pdぬ『niczego bqdqcego wiasnoScitt Gminv Dre2denk0

imtt i nazwttko/naZWa nrmv

peinv adres,telefon kontaktowv

NIP(dla。 蒟 b prawnych)

OSWIADCZENに

1. Zapoznatem/― am Siq z warunkami przetargu zawartymi w ogtos2eniu pに emnego przetargu

nieogranic20negO na sprzeda2 samochodu speciainego― poね rniczego bedqcego wtasno`cil Gminy

Drezdenko oraz pro〕 ektem umowyi nie wnosze do niCh Zastr2eね h.

2,W przypadku wygrantt licぃ atti ZObOWiqzule Sie dO ZaWaに 愴 umOWy w terminie podanvm przez

sprzedajqcego可 ,Wterminie 7 dni od daty opuЫ ikowania rozstrzysnieCia postepowania w Biuletynie

informattI Pubiiclnei Urttdu MieiSkiego w Drezdenku.W przypadku nie podpisania umowy kupna‐

sprzedatt poiazdu W Wyznaczo!wm terminie,kupno polaZdu zapЮ ponowane zostanie nastQpnemu

w koleino`ci pod wzgiedem wYSOkOこd zaofeЮ wanei ceny Zakupu uczestnikowi przetargu.

3.ZobowinZtte Sie Zapiacに cene nabyCia w terminie nie dtutts2ym n乾 7 dni od dnia zawaに ia umOwv

kupna― sprzedatt ilest mi Wiadome,ね wvdanie przedmiotu sprzedatt nastepi nieZWiOcznie po

wptaceniu ceny nabycia.

4.Osobttcie zapoznatem/― am siQ Ze stanem prawnvm itechnicznym poiazdu,kt6ryjest przedmiotem

mttego Zainteresowania i nie bede WnOЫ 7‐a zastr2eねh przvjego odbiorze‡

albo teと oこwiadc2am,ね zrezygnowatem/―am 2 mO之 liwo`ci ogiedzin pOiazdu i wobec tego nie bede

wnos‖ zastrze2eh∞ dojego stanu technicznego i prawnego‡ .

S. 0`wiadczanl, 2e wvra2am zgode na przetwarzanie moich danych osobowych niezbqdnych do

prowadzenia procedury przetargowei.

*― niepotr2ebne Skre`liむ

data i podpis osoby(osoby upowa2nionei)





UMOWA KUPNA― SPRZEDAZY SAMOCHODU

Zawarta w dniu."“ .̈.“ ●̈●●●̈・・・・・・̈・・・・“2023丘 pOnliedZV Gnlinq Drezdenko reprezentowanq przez:

―Paniq Karoline PiotrOwskl― Burttlistr2a DreJenka

przy kontmsygnacie

‐Pani』 oannv Ba,car― skarbnlka Gminv

zwanvm dalei″ Spr2edanCym″

a..… ......● ●●…●・・・・・●●●●●●…●●●中●●●●●●●●●●●●
“

●●・・・・・●●●●●…●●●●・・・・・●●●…●・・中●●い0●●●●●●●●●●●●●……●・・…・・・・・い。●●●
"●

●●●●●●●…●●・・・・…・・・……・・・中●●●●●●●●●●●●中

/dane KupttqCego― imtt i nazwに ko lub nazwa nrmy/

/adreS dedゴ by lub adres zamettowantt Kupujqcego/

/NIP Iub numer dowodu osobistego KupuiqCego/

reprezentowanvm prze2:

/imiQ i nazwisko reprezentuilCego KupuilCego/

zwanvm dalei″ Kupu,lCvm″

Sl.

Sprzedaiqcy Sprzedaje,a KupuiqCy nabywa poiazd marki/model― Mercedes― Ben2/1113B,Ю k pЮdukciト

1972,nr identyfikacyiny― VIN 35811710852086,nr reiestraCviny‐ FSD S076 i przebiegu 46473km.

S2.

Spr=eda,lcy O`Wiadcza,ね poiazd bedttCy przedmiotem umowy stanowijego wytqcznQ wiasnoSt iestWOinv

od wad prawnych oraz praw os6b ttzecich,ね nie toczy sieね dne postepoWanie,kt6rego przedmiotem jest

ten po,azd,2e nie stanowi on r6wnie2 przedmiotu zabe2pieC2enia.

S3.

1,Strony ustaliiv wa武 oことprzedmiotu umowy w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego na kwote

n………・・・…………・・・中●●●………・brutto(stOWnie:.… …………………………………………………………………………………………・・)

2.Ptatnoことnastepuie prZelewem na konto Sprzedajlcego nr生 9 8362 0005 0000 0114 2000 0020 w terminie

7 dni od dnia zawarcia umowy sprzeda2y w tytute przelewu wpisu〕 qc Mercedes Benz FSD S076.

3.Wydanie pojazdu nastQpi niezwiocznie po zaptaceniu prze2 KupuiqCego ceny nabycia.

4.Wydanie po,a2du naStqp‖ o w dniu。…。,,……・・・………………………………・。god2inie.……………………………

S4.

Sprzeda,Qcy pr2enOSi na rzecz KupuiQCego wiasno`こ poiaZdu okre`lonego w ninieiszei umOwie 2a kWOte

okreこlonl w paragra■ e3ninieis2ej umOwy.



S5.

KupuinCy oこ wiadc2a,2e znany mu jest stan technicznv(w tvm Stan ticznika przebiegu samochodu na dzieh

zakupu)pofaZdu Okrettonego w paragrane l ninieiszei umOwv i。 こWiadcza ponadto,itt z tego tytutu nie
bedZie Ю

`c‖

之adnych pretensii dO Sprzeda,lCego,Sprzedajqcy zobowiqzuje siQ,2e wraz z wYdaniem
przednliotu umowy przekatte KupujnCemu wszelkie posiadanie przez niego rzeczy,stu21ce do korzystania

2 SamOChodu oraz niezbedne dOkumenty zwiqzane z samochodem,w tym dow6d rejestracvinv.

§6.

Strony ustal計 ち 之e wszeimegO rOdzaju koszty transakcii WynikanCe z realttacii uStaleh ninieisztt umOWy oraz

koszty optaty akcyzowei oraz Skarbowe,obCi£ 之ajQ KupuinCego.

17.

W sprawach nieuregulowanych ninie,szq umowq maJl zastosowanie przep]sy kodeksu cywiinego.

S8,

Umowa zostata sporzQdzona w dw6ch jednobrzmilcych egzemplarzach,po jednei dia kattdeize StЮ n.

SPRZEDAJACY KUPUJ4CY


